
  4月

1 月 通常保育開始・諸経費集金日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 避難訓練

11 木

12 金

13 土  

14 日

15 月

16 火 お弁当の日

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金 身体測定

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 保育料口座振替日

31 水

・【登降園管理システム】のパネルをタッチして時間を入力

してください。

・欠席・遅刻の連絡は、朝９:００までにお願いします。

・おもちゃは園に十分用意してあります。破損・紛失につい

て保証できませんので、家庭からの持参はご遠慮ください。

・他市への転出が決まった場合、住民票を移す前に園にお知

らせください。

あ ゆ み

令和6年 4月 1日発行

※お願い※

※駐車場の利用について※

・お子さん（小学生も含めて）の事故や怪我を防ぐためにも、

駐車場や園庭では遊ばずに速やかな送迎をお願い致します。

・駐車場から園までの間は、子どもたちだけで歩かせるのは

危険です。必ず保護者の方と手を繋ぐようにしてください。

・車上荒らしの被害を避けるために、必ず施錠をして、車内

に荷物を置かないようにしましょう。

ご入園・ご進級おめでとうございます。
保護者の皆様の中には、お子さんの初めての集団生活に戸惑いや

不安を抱かれている方もいらっしゃることと思います。岩根こど

も園は、お子さんの健やかな成長を見守りながら、保護者の皆さ

んの就労支援を行ってまいりました。今後も、日々の保育実践に

職員一同取り組んでいきます。皆様のご理解とご協力をお願いし

ます。

～お知らせ～

●岩根こども園のホームぺージ

http://www.iwanefukushikai.com/ です。

ぜひご覧ください。

・行事予定や緊急連絡などをお知らせします。

・意見書・登園届がダウンロードできます。


